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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 145 m2, pow. działki: 798 m2,

DOBRA

Cena 920 000 zł

Na sprzedaż parterowy dom wolnostojący znajdujący się w w miejscowości Dobra pod Szczecinem

Nieruchomość wybudowana w 2013r. z silki, według projektu własnego, o powierzchni użytkowej 145m2.
usytuowana na działce ok.800m2
W skład nieruchomości wchodzi:

- słoneczny, przeszklony salon z jadalnią, w którym znajduje się klimatyczny kominek
- duża kuchnia w zabudowie mebli wraz z nowoczesnym sprzętem agd
- dwie łazienki wraz z wc
- pomieszczenie gospodarcze połączone z pralnią
- przestronny hall
- trzy duże i ustawne sypialnie
- garderoba

Bezpośrednio z salonu wyjdziemy na znajdujący się wokół domu taras i zagospodarowany zielenią ogród.
Ogrzewanie podłogowe, ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego z zasobnikiem.
Znajdujący się nad nieruchomością strych, może być w przyszłości zaadaptowany i przekształcony na kolejne
pokoje.
W bryle budynku wbudowana wiata na dwa samochody, a na terenie posesji usytuowany jest garaż (blaszany)

W okolicy szkoła, przedszkole, sklepy, komunikacja miejska itp.4.
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Cena do negocjacji.

Polecam i zapraszam na prezentacje

Symbol ELT30553 Symbol SWO 382807

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 920 000 PLN Cena w EURO 204 792 €

Cena w USD 232 484 $ Cena za m2 6 345 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość DOBRA

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 145 m²

Powierzchnia działki 798 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 145 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2013

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 3 Liczba WC 2

Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Pralka JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Taras JEST
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Więcej ofert na stronie www.westhouse.com.pl


